

令和元年度（2019年度）政務活動費収支報告書

令和 2年（2020年） 4月13日

（あて先）豊中市議会 議長

会派名 無所属豊中

代表者名 中川隆弘



豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、令和元年度（2019年度）の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

（単位：円）

項目	金額	備考
政務活動費	770,000	
預金利息	4	
その他		
合計	770,004	

2. 支出

（単位：円）

項目	金額	備考
調査研究費	41,501	切手代、ガソリン代等
研修費	0	
広報・広聴費	682,016	市政報告制作、印刷、折込、郵送代
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	25,740	市内住宅地図代
人件費	0	
事務費	20,621	携帯電話代
合計	769,878	

3. 残額

収入支出差引残額 126 円

(様式第8号)

無所属豊中 令和元年度(2019年度)5~9月分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費		
1	5/25	5月ガソリン代		2,856							2,856	-2,856
	6/10	政務活動費(5月~9月)	350,000								2,856	347,144
2	7/16	7月ガソリン代		4,590							7,446	342,554
3	8/25	8月ガソリン代		1,027							8,473	341,527
	9/22	銀行利息	1								8,473	341,528
4	9/25	9月ガソリン代		4,204							12,677	337,324
		上期小計	350,001	12,677	0	0	0	0	0	0	12,677	337,324

(様式第8号)

無所属豊中 令和元年度(2019年度)10~3月分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費
5	6/10	携帯電話使用料5月分									1,781	1,781	335,543
6	7/10	携帯電話使用料6月分									1,784	1,784	333,759
7	8/10	携帯電話使用料7月分									1,868	1,868	331,891
8	9/10	携帯電話使用料8月分									1,770	1,770	330,121
9	10/10	政務活動費(5月~9月)	420,000									0	750,121
10	10/10	携帯電話使用料9月分									1,782	1,782	748,339
11	10/13	10月ガソリン代		2,995								2,995	745,344
12	11/10	携帯電話使用料10月分									1,910	1,910	743,434
13	11/29	11月ガソリン代		5,000								5,000	738,434
14	12/10	携帯電話使用料11月分									1,919	1,919	736,515
15	12/24	12月ガソリン代		4,989								4,989	731,526
16	1/6	切手代		840								840	730,686
17	1/10	携帯電話使用料12月分									1,810	1,810	728,876
18	1/23	1月ガソリン代		5,000								5,000	723,876
19	2/10	携帯電話使用料2年1月分									1,810	1,810	722,066
20	2/19	2月ガソリン代		5,000								5,000	717,066
21	3/10	携帯電話使用料2年2月分									2,356	2,356	714,710
22	3/22	銀行利息	3										714,713
23	3/25	3月ガソリン代		5,000								5,000	709,713
24	3/27	無所属豊中市政報告作成・印刷・新聞折込・郵送代等				682,016						682,016	27,697
25	3/30	豊中市住宅地図							25,740			25,740	1,957
26	4/10	携帯電話使用料2年3月分									1,831	1,831	126
下期小計			420,003	28,824	0	682,016	0	0	25,740	0	20,621	757,201	-337,198
合計			770,004	41,501	0	682,016	0	0	25,740	0	20,621	769,878	126